关于《中国民生信托-至信515号方圆广州项目股权投资集合资金信托计划投后监管服务协议》合同编号：2018-MSJH-71-20号监管服务费收费申请

中国民生信托有限公司：
[bookmark: _GoBack]我司于2018年11月22日派驻监管人员黄文彦身份证号：440402199501069127进驻广州市增城区方圆明盛房地产有限公司，并于当天办理了印鉴交接，开始了与广州市增城区方圆明盛房地产有限公司共同管理的监管工作。根据监管服务协议约定监管服务费为：监管服务费标准为42000元/月（1400元/日）。截至2019年8月5日，我司实际监管天数为256天。贵公司应付我司监管服务费358400元，特此申请。

                      北京康正宏基房地产评估有限公司
                                            2019-8-7

附件1：首次印鉴交接清单
[image: ]

[image: ]

附件2：  支付信息
户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司
纳税人识别号：91110106722616974K
开 户 行：交通银行北京中轴路支行
开户账号：110060739012015026873
行    号：交739
地    址：北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01
电    话：82253558

1

image1.jpg
(P ERAEEIEZE 515 577 BT MUH BAB SR A R & fs
FEIRD BB PR B AT R
TN TSR 7 0 ) 4 5 7 PR 2 RHIE AR 43

5[ N B Hoht ik
1 TR |
2 A HEIAR |
3 B TR UL 1511 A X
4 B3 TR YURIL 5] X
5 A L] / ;
6 £ A VE T X
7 A TRV E P
8 TR T VPTE £ PRTRLPENK
-9 BUFTIE i~ o
10 R UG T o [y Y3
1| e fll ,ﬂoo/éj ) (. n240H)
u FFEVFTIE [
12 Pk s X
13 A KRG X
14 Bk / 200% .41 22
15 -
16
17
18
19
20
RVE: WAL AR RAPFIL MR, i BT F S

wn it DA gk §, 2

wirk S~ et

AW 2008 10,2

image2.jpg
TSRS Ty I ] 5 a7 PR A ) B A i

MATE. [JARE. MEgE. [R5 MALE, [1H.

A 2008, 1. 22

2/2